۱۴. سیستانی، علی، (۱۴۱۴ق)، قاعده لاضرر، بیروت: دار المؤرخ العربی.
۱۵. صدر، محمدباقر، (۱۴۱۷ق)، دروس فی علم الاصول، قم: مؤسسه النشر الاسلامی.
۱۶. طباطبایی، محمدحسین، (۱۳۹۳ق)، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه محمدباقر موسوی همدانی، قم: انتشارات اسماعیلیان.

۱۷. طبرسی، ابوعلی الفضل بن حسن، (۱۴۰۶ هـ / ۱۹۸۶ م)، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تصحیح سید هاشم رسولی محلاتی، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۱۸. طوسی، محمد بن الحسن، (۱۴۱۴ هـ ق)، الامالی، قم: دارالثقافه.
۱۹. کلینی، محمد بن یعقوب، (۱۳۷۰)، الاصول الکافی، ترجمه محمد باقر کمره‌ای، بی‌جا، قم: انتشارات اسوه.
۲۰. مجلسی، محمد باقر، (۱۴۰۳ هـ / ۱۹۸۳ م)، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمه الاطهار علیهم السلام، بیروت: مؤسسه الوفاء.
۲۱. مطهری، مرتضی، (۱۳۷۵)، ده گفتار، قم: انتشارات صدرا.
۲۲. مظفر، محمدرضا، (۱۳۷۷)، اصول الفقه، قم: دفتر تبلیغات اسلامی.
۲۳. معرفت، محمد هادی، (۱۳۸۳ ش)، التفسیر الاتری الجامع، قم: مؤسسه التمهید، چاپ اول.
۲۴.